

*Nordisk Center for Mindfulness NCFM ApS
Hornbækgårdsvej 31
3100 Hornbæk*

CVR-nr. 37 85 59 79

*Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022*

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023

Eva Bengta Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Center for Mindfulness NCFM ApS
Hornbækgårdsvej 31
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 37 85 59 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 5. juli 2016

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Eve Bengta Lorenzen, direktør

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Løvdalsvej 7A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anpartar i tilknyttede selskaber og dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 49.667, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.248.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det forventes at kapitalen genetableres ved fremtidige positive resultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-7.818	-5.626
Årets værdiregulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-42.880	129.299
Finansielle indtægter		19	0
Finansielle omkostninger		<u>-401</u>	<u>-238</u>
Resultat før skat		-51.080	123.435
Skat af årets resultat	2	<u>1.413</u>	<u>2.493</u>
Årets resultat		<u>-49.667</u>	<u>125.928</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-49.667</u>	<u>125.928</u>
		<u>-49.667</u>	<u>125.928</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	86.420	129.300
Finansielle anlægsaktiver		86.420	129.300
Anlægsaktiver i alt		86.420	129.300
Udskudt skatteaktiv		2.724	986
Selskabsskat		10.000	10.017
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.728
Tilgodehavender		12.724	13.731
Likvide beholdninger		11.289	19.797
Omsætningsaktiver i alt		24.013	33.528
Aktiver i alt		110.433	162.828

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-69.248	-19.581
Egenkapital		-19.248	30.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.840	48.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.841	78.841
Kortfristede gældsforpligtelser		129.681	132.409
Gældsforpligtelser i alt		129.681	132.409
Passiver i alt		110.433	162.828
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-19.581	30.419
Årets resultat	0	-49.667	-49.667
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-69.248	-19.248

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-2.745
Årets udskudte skat	-1.738	252
Regulering af skat vedrørende tidligere år	325	0
Skat af årets resultat	-1.413	-2.493
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	450.687	450.687
Kostpris 31. december 2022	450.687	450.687
Værdireguleringer 1. januar 2022	-321.387	-450.686
Årets værdiregulering	-42.880	129.299
Værdireguleringer 31. december 2022	-364.267	-321.387
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	86.420	129.300
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eve Bengta Lorenzen

Ledelse og dirigent

Serienummer: 004b3113-73fc-402f-bec7-95f16b3f6552

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-07 09:18:53 UTC



René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-04-11 09:21:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>